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31 Mart yerel seçimlerinde bir ilk da tarihi bir seçim" şeklinde sim Özgür Dönmez, Türkiye'de 
yaşandı ve Türkiye'nin seçim ha- konuştu. sosyolojik yapının değiştiğine vur-
ritasında renkler değişti. Cumhuri- gu yaparak; "Bu ekonomik prob-
yet Halk Partisi (CHP), 1977 se- “HABERLERDE TANJU ÖZCAN lemlerin, ciddi anlamda süreci et-
çimlerinden bu yana, yani 47 yıl TARTIŞILIYOR” kilediğini düşünüyorum ama bu-
sonra Türkiye'de birinci parti ko- Tanju Özcan'ın genel siyaseti üze- nunla bağlantılı olarak da teşkilat-
numuna yükseldi. Katılım oranı- rinden de yorum yapan Yaman, larda çok ciddi anlamda bir yor-
nın yüzde 78 olarak açıklandığı "Zaten daha önceki siyasi çıkışla- gunluk olduğunu düşünüyorum. 
seçimlerde CHP yüzde 37,8 oy rı, sergilediği performans Bolu'yu Bunun her ikisi bir şekilde birleşti. 
alırken AKP yüzde 35,5'te kaldı. aşan bir şey gösteriyor. Kendisi Bir üçüncü nokta ise, benim gör-

zaten bunu bilerek yapıyor. Daha düğümde Türkiye'de sosyolojik ya-
“ÖNEMLİ ORANDA BİR OY önce CHP Genel Başkanı Kılıç- pıda bir değişiklik var. Herkes 
KAYBI SÖZ KONUSU” daroğlu ile olan polemik veya ona emekliler diyor ama genç kuşak. 
İktidar partisinin Yüzde 10'luk bir karşı sergilediği duruş... Riskli bir Türkiye'de iktidar partisinin oyları-
oy kaybı yaşadığında işaret eden durum tabi bu... Bir de partinin ge- nın erimeye başladığını düşünü-
Yaman, "İktidar partisinin önemli nel politikalarının dışında çıkışları yorum. Bu 'Z' kuşağı diyorlar ya" 
oranda bir oy kaybı söz konusu. oldu. Türkiye kamuoyunda haber- ifadelerini kullandı. 
Hiç umulmayan iller ve büyük şe- lerde Tanju Özcan tartışılıyor. O 
hirlerde dahi böyle bir şey söz ko- yüzden, baştan itibaren bir kurgu- Dönmez, Bolu'nun ilçelerindeki 
nusu. Kimisi bunu ekonomiye ki- lama yapmış ve bunun üzerine git- CHP başarısına dair de konuşa-
misi emeklilere kimisi gençlere ti. Ama kesinlikle Bolu Belediye rak; "O konuda Tanju Bey'i, 
bağlıyor. Bence oturup herkesin başkanlığının üzerinde perfor- kutlamak gerekiyor. Ko-
bunun muhasebesini yapması ge- mans gösteriyor" dedi. nuştuğum herkes çok 
rekiyor. Daha önce yüzde 10 ora- iyi adayların seçildiğini 
nında başka bir yere oy vermişsi- “İKTİDAR PARTİSİNİN OYLARI- söylüyor. İki yerde za-
niz, bir bakıyorsunuz, yüzde 10 NIN ERİMEYE BAŞLADIĞINI DÜ- ten Cumhuriyet Halk 
oranında başka bir partiye gidi- ŞÜNÜYORUM” Partisinin kaybedece-
yorsanız, bu öyle basit şeylerle BAİBÜ Uluslararası İlişkiler Bölü- ği belliydi diyorlar"
geçiştirilecek bir şey değil. Aslın- mü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ra- dedi.  

 EKONOMi Mi
Köroğlu Haber Seçim Arenası programına konuk olan BAİBÜ Uluslararası 
İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ali Yaman ve BAİBÜ Uluslararası İliş-
kiler Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Rasim Özgür Dönmez 31 Mart Mahalli 
İdareler seçim sonuçlarının Türkiye siyasetine yansımalarını değerlendirdi.

SİYASET BİLİMCİLER SEÇİM SONUÇLARINI DEĞERLENDİRDİ
Sosyolojik Değişim ve Siyasi Arenadaki Yansımaları

?

Yenimahalle ilçesindeki Hurdacılar Sanayi Sitesi'nde dün araç 
lastikleri ve atıkların bulunduğu alanda yangın çıktı. Yangının 
giderek büyümesi ve kontrol altına alınamaması üzerine Bo-
lu Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü'ne ait tam donanımlı bir ekip 
destek amaçlı Ankara'ya gitti. Yangının söndürülmesinde 
cansiperane görev alan Bolu Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü 
ekipleri, soğutma çalışmaları sonrası Bolu'ya döndü. 

Bolu İtfaiyesi’nden
Ankara’daki yangına destek

Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü’nün
Yeni Hizmet Binasında Çalışmalar Sürüyor

Ramazan Bayramı Öncesi
Denetimler Sürüyor

3’TE

Aylık 30 Bin
Lira Maaşı Var

İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü koordi-
nesinde düzen-
lenen "Ramazan 
Sevinci" temalı 
yarışma gerçek-
leştirildi.
 

Ramazan Sevinci Temalı Yarışmanın
Ödülleri Sahiplerini Buldu

2’DE6’DA

BURHAN YEŞİLTAŞ
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Ramazan Sevinci Temalı
Yarışmanın Ödülleri

Sahiplerini Buldu
İl Milli Eğitim Müdürlüğü koordinesinde düzenlenen 
"Ramazan Sevinci" temalı yarışma gerçekleştirildi.

Milli Eğitim Müdürlüğü koordinesinde bu 
yıl üçüncüsü düzenlenen "Ramazan Se-
vinci" temalı; lise öğrencilerine yönelik fo-
toğraf, ortaokul öğrencilerine yönelik anı 
yazma, ilkokul öğrencilerine yönelik ise 
resim kategorisinde düzenlenen yarış-
maların ödül töreni Milli Eğitim Müdürlü-
ğü toplantı salonunda gerçekleştirildi.

Dereceye giren öğrencilere İl Milli Eği-
tim Müdürü Dr. Cemil Sarıcı ödüllerini 
takdim etti.

İl Milli Eğitim Müdürü Dr. Sarıcı, katı-
lım sağlayan öğrencileri tebrik ederek 
başarılar diledi.
 

Aktaş ve İstanbul Orman İşletme 
Şefliklerinin orman haftası için ha-
zırladığı etkinlik kapsamında; or-
manın önemi, korunması, orman 
yangınlarının önlenmesi ve alı-
nacak tedbirler, olası orman yan-
gını görülmesinde yapılması ge-
rekenler hakkında sunumlar ya-
pıldı ve eğitici animasyonlar iz-
lendi.
 

Öğrencilerle Birlikte
Orman Haftası Kutlandı

Gerede Orman İşletme 
Müdürlüğünce Orman Haf-
tası etkinlikleri kapsamın-
da Gerede ilçesinde bulu-
nan ilköğretim okullarında 
anasınıfı ve birinci sınıf öğ-

rencileri ziyaret edildi.

Gençlik ve Spor Bakan-
lığı, 19 Mayıs Atatürk'ü 
Anma, Gençlik ve Spor 
Bayramı ile Gençlik Haf-
tası etkinliklerinde yer al-
mak üzere yaşadığı şeh-
ri ve ülkesini temsil ede-
cek gençleri belirliyor.

Bakanlıktan yapılan 
açıklamaya göre, "Milli 
Mücadele: Bitmeyen Yol-
culuk" programı için 81 
il ile Azerbaycan ve Ku-
zey Kıbrıs Türk Cumhu-
riyeti'nden birer erkek 
ve kadın olmak üzere 
toplam 166 temsilci 
genç seçilecek.

12-21 Mayıs tarihlerin-
de düzenlenecek prog-
ram kapsamında seçi-
len gençler, milli müca-
dele tarihinde önemli bir 
yere sahip Samsun, 
Amasya ve Sivas illerini 
ziyaret ederek, milli mü-
cadele ruhunu yerinde 
müşahede etme fırsatı 
bulacak.

MiLLi MüCADELE RUHUNU YANSITACAK
TEMSiLCi GENÇLER ARANIYOR

Gençlik ve Spor Bakanlığının, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı ile Gençlik Haftası'nda 
yer alacak gençleri belirleyeceği "2024 yılı temsilci genç" başvuruları başladı.

BAŞVURULARI BAŞLADI
Ankara'daki 19 Mayıs Ata-
türk'ü Anma, Gençlik ve 
Spor Bayramı kutlamalarına 
katılacak gençler, başta 
Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan olmak üzere 
devlet büyüklerince de ka-
bul edilecek.

Temsilci genç olmak iste-
yenler, 15 Nisan'a kadar 
"https://gsbbiz.gsb.gov.tr/" 
adresi üzerinden başvurula-
rını gerçekleştirebilecek.

Açıklamada, "18-25 yaş ara-
sı ön lisans, lisans veya li-
sansüstü programlarında 
okuyan, gençlik çalışmaları-
na aktif katılım sağlayan, gö-
nüllülük faaliyetlerinde bu-
lunmuş, sportif, kültürel ve 
sosyal etkinliklerde aktif rol 
alabilecek, milli ve manevi 
değerlere saygılı gençler, 
Gençlik Haftası etkinlikleri-
ne temsilci genç olarak ka-
tılmaya hak kazanabilecek." 
denildi.

HABER MERKEZİ

SERVET GÖKÇEK

AYŞE KARAÇAM
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Bolu İtfaiyesi’nden
Ankara’daki yangına destek

Yenimahalle ilçe-
sindeki Hurdacılar 
Sanayi Sitesi'nde 
dün araç lastikleri 
ve atıkların bulun-
duğu alanda yan-
gın çıktı. 

Bolu Belediyesi, Ankara'da sanayi sitesinde çıkan yangına destek amaçlı 
ekip gönderdi. Büyük yangında cansiperane görev yapan Bolu itfaiyesi, yan-

gının kontrol altına alınmasının ardından Bolu'ya döndü.
Aralarında Ankara Büyükşehir Belediye-
si ve ilçe belediyeleri ve Bolu Belediyesi 
itfaiye ekipleri ile AFAD, OGM, THK, 
DHİM, EGM ve jandarma ekiplerinden 
oluşan toplam 111 araç ve 468 perso-
nelle müdahale edilen yangın uzun uğ-
raşlar sonrası kontrol altına alındı. 

Yangının söndürülmesinde 
cansiperane görev alan Bolu 
Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü 
ekipleri, soğutma çalışmaları 
sonrası Bolu'ya döndü.

Yangının giderek büyü-
mesi ve kontrol altına 
alınamaması üzerine 
Bolu Belediyesi İtfaiye 
Müdürlüğü'ne ait tam do-
nanımlı bir ekip destek 
amaçlı Ankara'ya gitti. AYŞE KARAÇAM

Ramazan Bayramı Öncesi
Denetimler Sürüyor

Bolu Ticaret İl Müdürlüğü ekipleri tarafından, vatandaşların mağdur olmaması, hak ve menfa-
atlerinin korunması amacıyla denetim faaliyetlerinin ramazanın son günlerinde ve Ramazan 

Bayramı süresince de artırılarak, etkin şekilde sürdürüleceğini bildirdi.

Ramazan Bayramı'na günler 
kala gerçekleştirilen denetim fa-
aliyetlerine ilişkin Vatandaşla-
rın mağdur olmaması, hak ve 
menfaatlerinin korunması ama-
cıyla, Bolu Valiliği koordinesin-
de Bolu Ticaret İl Müdürlüğü 
ekipleri tarafından, Ramazan 
ayı boyunca sürdürülen yoğun 
denetim faaliyetleri Ramazan 
ayının son günlerinde ve Ra-
mazan Bayramı süresince et-
kin bir şekilde devam ediyor.

Bu kapsamda, özellikle alışve-
riş merkezleri, gıda ve bayram-
lık ürün satışı yapan peraken-
de işletmeler ve marketlerde fi-
yat etiketi, kasa-raf fiyatı 
uyumsuzluğu ve haksız fiyat ar-
tışına yönelik denetimler ger-
çekleştirildi.
 

Vatandaşların karşılaştıkları şi-
kayetlerini "ALO175" Tüketici 
Hattına, Haksız Fiyat Artışı Şi-
kayet Sistemine (HFA) veya ya-
zılı olarak Ticaret İl Müdürlüğü-
ne bildirebileceği ifade edildi. 

İşletmelerin, mevzuata uyum 
sağlama ve vatandaşları mağ-
dur etmeme noktasında ge-
rekli hassasiyeti göstermeleri 
gerektiğinin altı çizilerek, "Ak-
si halde, vatandaşlarımızı 
mağdur eden her türlü girişi-
me karşı, bundan önce oldu-
ğu gibi bundan sonra da Ba-
kanlığımızca gerekli yaptırım-
ların uygulanacağını ifade et-
mek isteriz." değerlendirme-
sinde bulunuldu.

İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, larının arasında 3 kilo 80 gram sen-
uyuşturucu madde ticareti ve kulla- tetik uyuşturucu maddesi bulundu.
nımıyla mücadele kapsamında Ana-
dolu Otoyolu üzerinde durdurulan Gözaltına alınan şüpheli, jandarma-
yolcu otobüsünde arama yaptı. daki işlemlerinin ardından sevk edil-

diği adli makamlarca tutuklandı.
Narkotik köpeği "Mizaç" ile yapılan  
aramada, U.K. isimli yolcunun eşya-

YOLCU OTOBüSüNDE
UYUŞTURUCUYLA

YAKALANDI
Bolu'da yolcu otobüsünde 3 kilo 80 gram sen-

tetik uyuşturucunun ele geçirildiği operas-
yonda gözaltına alınan şüpheli tutuklandı.

ANADOLU AJANSI

SELDA SELİN ÖZBAY
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Bolu'da mahalli idareler seçimlerinin su. Kimisi bunu ekonomiye bağlıyor, ki- daha bu trendin devam etmesi lazım. başkana karşı böyle bir şeye girdi" diye 
tamamlanmasının ardından, Köroğlu misi emeklilere bağlıyor kimisi gençlere Onun için onlarda bence vatandaşın ta- konuştu.
Haber Seçim Arenası canlı yayın ko- bağlıyor. Çok değişik şeyler var. Bence leplerine bakmak suretiyle kendilerini ge-
nuğu olan BAİBÜ Uluslararası İlişki- oturup herkesin bunun hesabını muha- liştirmeye ve daha çok bu oy oranlarını “BOLU'YU DA AŞACAK ŞEKİLDE, 
ler Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ali sebesini yapması gerekiyor. Daha önce koruma ya hatta daha çok arttırmaya ça- BELKİ BAKANLIK”

Yaman, değerlendirmelerde bulundu. yüzde 10 oranında başka bir yere oy lışmaları gerekir" ifadelerini kullandı. Yaman, Tanju Özcan'ın belediye baş-
vermişsiniz, bir bakıyorsunuz, yüzde 10 kanlığının üzerinde bir üne sahip oldu-

“ÖNEMLİ ORANDA BİR OY KAYBI oranında başka bir partiye gidiyorsanız, “RİSKLİ BİR DURUM TABİ BU” ğunu işaret ederek, "Bir de partinin ge-
SÖZ KONUSU” bu öyle basit şeylerle geçiştirilecek bir Seçimi Bolu'da kazanan Tanju Özcan'ın nel politikalarının dışında çıkışları oldu. 

Yüzde 10'luk bir oy kayması- şey değil. Birçok faktör var burada" de- politikalarını yorumlayan Yaman, "Zaten O, 'Ben böyle düşünüyorum.' Sığınma-
nın yaşandığını hatırla- di. daha önceki siyasi çıkışları, sergilediği cılar falan odur, budur, şudur… Türkiye 

tan Yaman, "İktidar performans Bolu'yu aşan bir şey göste- kamuoyunda haberlerde Tanju Özcan 
partisinin önemli “BU TRENDİN DEVAM ETMESİ LA- riyor. Kendisi zaten bunu bilerek yapı- tartışılıyor. O yüzden, baştan itibaren bir 
oranda bir oy ZIM” yor. Daha önce CHP Genel Başkanı Kı- kurgulama yapmış ve bunun üzerine git-
kaybı söz ko- Muhalefet açısından seçimin rehavete lıçdaroğlu ile olan polemik veya ona kar- ti. O artık bence, tamamen Bolu'yu da 
nusu. Hiç sebep olmaması gerektiğinin altını çi- şı sergilediği duruş… Riskli bir durum ta- aşacak şekilde belki bakanlık... Ama ke-
umulmayan il- zen Yaman, "Aslında tarihi bir seçim... bi bu… Partinin genel kongresinde eğer sinlikle Bolu Belediye başkanlığının üze-
lerde dahi bü- Muhalefet bakımından çok şımarılacak Kılıçdaroğlu kazansaydı, enteresan du- rinde performans gösteriyor" şeklinde 
yük şehirler- bir durum değil. Bunun süreklilik kazan- rumlar olabilirdi. Adaylık noktasında so- konuştu. 
de dahi böy- ması gerekir. Gerçekten bizim oyumuz, run olabilir. Tabi bu risk almak bazen ne  
le bir şey bizim kazancımız, bizim yaptıklarımız oluyor, çok daha büyük kazanım elde et-
söz konu- sayesinde diyebilmek için birkaç seçim menizi sağlayabiliyor. Risk aldı, genel 

Seçim sonuçlarını yorumlayan Prof. Dr. Ali Yaman, tarihi bir seçim gerçekleştiğini belirterek, "Muha-
lefet bakımından çok şımarılacak bir durum değil. Bunun süreklilik kazanması gerekir" dedi.

“O Kitleyi Tanju Bey
Kucaklayabilecek mi”

Seçim sonuçlarını değerlendiren Prof. Dr. 
Rasim Dönmez, "Gerçekten büyük bir kala-
balık vardı, coşkuluydu. O kitleyi Tanju Bey 

kucaklayabilecek mi? Tek adam sendro-
muna girerseniz oy kaptırırsınız" dedi.

PROF. DR. ALİ YAMAN
SEÇİMİ DEĞERLENDİRDİ

PROF. DR. RASİM Ö. DÖNMEZ
SEÇİMİ DEĞERLENDİRDİ

CHP Mudurnu İlçe Başkanı Meh-
met Karacakaya, partililer ve be-
lediye meclis üyeleriyle birlikte İl-
çe Seçim Kurulu'ndan mazbatası-
nı teslim alan Onurlu Mudurnu Ad-
liyesi önünde açıklama yaptı. 
Onurlu, "Çok mutluyuz. Mudurnu 
Belediyesi'ni 5 yıl boyunca yöne-
tecek olmanın, memlekete hizmet 
edecek olmanın haklı gururunu ya-
şıyoruz. Güzel memleketimize gü-
zel hizmetler yapmak istiyoruz. 
Meclis üyesi arkadaşlarımızla bir-
likte artık Mudurnu için seferber ol-
ma vakti" dedi.
 

31 Mart'ta 
yapılan yerel 
seçimler son-

rası aldığı 
1113 oyla Mu-
durnu Bele-

diye Başkanı 
olan Doğan 
Onurlu maz-
batasını aldı.

Doğan
Onurlu

mazbatayı
aldı YASİN CELAL TORUN

BURHAN YEŞİLTAŞ

AYŞE KARAÇAM
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Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü’nün
Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Cemal Keskin, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından Bolu Merkeze bağlı Kültür Mahallesinde yaptırılan 

ve yapımı devam eden Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ve Bolu Sosyal Hizmet Merkezi hizmet binası çalışmaları hakkında bilgiler verdi. 

Yeni Hizmet Binasında Çalışmalar Sürüyor

ASLI AKIŞ

Mengen Belediye Başkanı Vural Turan mazbatasını alarak göreve başladı.

Mengen’de bir
devir sona erdiTURAN RESMEN GöREViNE BAŞLADI

31 Mart Mahalli İdareler Seçimlerinde 
Bolu'nun Mengen ilçesinde AK Parti'-
den belediye başkanı seçilen Vural Tu-
ran mazbatasını alarak görevine başla-
dı.

Mengen'in yeni Belediye Başkanı Vural 
Turan, 31 Mart Mahalli İdareler Seçim-
lerinde aldığı 1498 oyla mevcut CHP'li 
Belediye Başkanı Turhan Bulut'u geçe-
rek ipi göğüsleyen isim olmuştu. Bulut 
ise, 1103 oyla 2.sırada kalmıştı. 

Mengen Belediye Başkanı Vural Turan, 
mazbatasını İlçe Seçim Kurulundan al-
dı. Mazbata törenine, AK Partililer ve va-
tandaşlar katıldı. 

Belediye Başkanı Vural , parti teşkilatı 
başta olmak üzere seçilmesinde emeği 
olan herkese, Mengen halkına teşekkür 
etti

Turan, seçimde kazananın Mengen ol-
duğunu belirtti. Başkan Turan daha son-
ra görevini önceki dönem belediye baş-
kanı CHP'li Turhan Bulut'tan devraldı.

“HER BİR VATANDAŞIMIZA İÇ-
TENLİKLE TEŞEKKÜR EDİYO-
RUM”
Mengen Belediye Başkanı Vural 
Turan törende yaptığı konuşma-
da, "Bugün, sizlerin desteği ve gü-
veniyle, Mengen Belediye Baş-
kanlığı mazbatamı almanın guru-
runu yaşıyorum. Öncelikle, bu 
önemli göreve layık görülmeme 
vesile olan her bir vatandaşımıza 
içtenlikle teşekkür ediyorum. Sa-
yın Turhan Bulut'a, ilçemize sağ-
ladığı hizmetlerden dolayı şükran-
larımı sunarım. Mengen artık bi-
zim için bir emanettir ve bu ema-
neti en iyi şekilde değerlendirece-
ğimize söz veriyorum. Mengen'in 
geleceği için, daha yaşanabilir bir 
şehir inşa etmek adına, kararlılık-
la çalışacağımızı bilmenizi isterim. 
Yeniden teşekkür eder, destekleri-
nizle birlikte Mengen'i daha da ile-
riye taşıyacağımıza olan inancımı 
paylaşırım" dedi.
 

AYŞE KARAÇAM
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AYLIK 30 BiN LiRA MAAŞI VAR
çırak yetişmiyor

BALIKÇILAR 15 NiSAN öNCESiNDE

1 Eylül'de "vira bismillah" diyerek denize açılan balıkçılar, av azlığı 
nedeniyle 15 Nisan'daki yasak öncesi sezonu kapattı.

sezona “paydos” dedi

ANADOLU AJANSI

Dörtdivan’da
Gençleştirme

Sahaları Kontrol Edildi
Dörtdivan Orman İşletme Müdürlüğü Darkaya Orman İşlet-
me Şefliği 95, 126 ve 128 nolu bölmelerde, silvikültür faali-

yetleri kapsamında geçmiş yıllarda gençleştirme çalışması 
yapılan bölmelerin durum değerlendirmesi yapıldı.

Bolu Orman Bölge Müdür Yardımcısı Yılmaz Yıl-
dız ve Ağaçlandırma ve Silvikültür Şube Müdürü 
Hüseyin Şahiner tarafından gerçekleştirilen de-
netimlerde, tohumlama kesimi öncesinde ihtiyaç 
olan yerlerde mutlaka hazırlama kesiminin yapıl-
ması, ayrıca ışık ve boşaltma kesimi yapılması 
sırasında gençliğin zarar görmemesi için uygula-
manın vejetasyon mevsimi dışında yapılmasına 
özen gösterilmesi vurgulandı.

HABER MERKEZİ

İHLAS HABER AJANSI
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DR. BAYRAM
ERDEN

Eğitimin Gücü

ANLIK DEĞİL ASIRLIK BİR KALKINMA İÇİN 

ÖNCE EĞİTİM

Hava kirliliği
sigaraya benzer

şekilde kanser
riskini artırıyor

Hız, gençlerin meslek seçimlerine de 
etki ediyor. Daha çabuk sonuç alabile-
cekleri işlere yönelmelerine yol açıyor.

Problemin sadece genç kuşaklarda ol-
duğu kanısı yaygın. Ancak uzmanlara 
göre bu, her yaşın sorunu. Teknolojik 
gelişmelerdeki hız, yetişkinleri de etki-
liyor.

Uzmanlar, "Bizim gözlemlediğimiz sa-
dece bu kuşaklar değil aslında hepi-
mizde olan bir sorun. Bu daha hızlı iz-
leyelim daha çabuk yapalım, daha ça-
buk tüketelim gibi bir noktamız var. 
Teknolojinin gelişmesiyle birlikte en 
çok kaybettiğimiz noktalardan bir ta-
nesi sabır kelimesi. Sosyal ilişkileri-
mizde de aslında çabuk tüketen bir 
noktaya gelebiliyoruz" diyor.

Teknolojinin hızı gençlerle
birlikte yetişkinleri de etkiliyor

Teknolojinin geliş-
mesi hayatı bir yan-
dan kolaylaştırıyor, 

diğer yandan da hız-
landırıyor. Anı yaşa-
maktan uzaklaştırı-
yor, sabırsızlığı art-
tırıyor. Uzmanlar bu 
durumun aile ilişki-

lerine zarar verdiği-
ne dikkati çekiyor, 

birlikte yapılacak ak-
tiviteler öneriyor.

Hızın ilişkiler üzerindeki etkisi de 
büyük. Uzmanlara göre aile bağ-
larını zayıflatıyor.

Uzmanlar, aile bağlarının güçlen-
mesi için çeşitli aktiviteler tavsiye 
ederek, "Nasıl ki biz fiziksel kas-
larımızı güçlendiriyorsak duygu-
sal kaslarımızı da güçlendirmeli-
yiz. Ailenin bütün üyelerinde as-
lında o sabır noktalarını geliştire-
cek noktalarda olmak, doğada da-
ha çok zaman geçirmek, daha 
puzzle gibi aktivitelere daha 
önem vermek hep beraber bir ara-
da olduğumuz şeyleri artırmak 
önemli diye düşünüyorum" açık-
lamasını yaptı.
 

HABER MERKEZİ

HABER MERKEZİ
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1.ligde 28.haftada Gençlerbirliği'ne 2-1 ve taktik ağırlıklı bir çalışma gerçekleştirdi.
mağlup olarak haftayı puansız kapatan 
Boluspor'da Sakaryaspor hazırlıkları Gençlerbirliği karşılaşmasında forma giyen 
başladı. oyuncular düze koşunun ardından çalış-

mayı sonlandırdı. 
Kırmızı beyazlılar, teknik direktör 

Yalçın Koşukavak yönetimin- Boluspor, hazırlıklarını 5 Nisan Cuma gü-
de Karaçayır Mahallesi'ndeki nü yapacağı çalışmanın ardından noktala-

tesislerinde antrenman yap- yıp, Sakarya'ya hareket edecek. 
tı. Bolusporlu, ısınma ko-  
şusunun ardından teknik 

Boluspor’da
Sakaryaspor

hazırlıkları
başladı 

Köyün birinde yaşlı mı yaşlı gariban mı Boluspor'a fayda sağlamadığını, 
gariban adamın tek mal varlığı babasından takımın performansını 
kalma bir binek hayvanıymış. Binek hayvanı düşürdüğünü tespit etmişlerdir. 
dediğime bakmayın, ülkenin kralı bile yüzlerce 
atı, devesi olmasına rağmen yaşlı adama bu Nitekim son oynanan Gençlerbirliği 
hayvanı kendisine satması için bir servet teklif maçında Boluspor takımı, sanki sezon 
etmiş ama ihtiyar adam bu canlının kendisi başından bu yana haftada üç maç yapmış, 
için bir hayvan değil, bir dost olduğunu maç temposunu kaldıramamış ve fiziksel 
söyleyerek kralın teklifini reddetmiş. olarak yıpranmış bir görüntü vermekte. 

Mental olarak ise adeta keyfine halı sahada 
Bir sabah yaşlı adam uyanıp, ahıra gittiğinde maç yapmak için toplanan eski dostlar 
hayvanını görememiş. Köylü hemen toplanıp; kıvamında.  Hedeften uzaklaşmamak adına 
'Bu bineğin kaybolacağı belliydi, sana yar bir an önce toparlanma gerekiyor çünkü 
etmeyeceklerdi. Krala satsaydın en azından artık telafisi olmayan haftalara girildi. Göze 
zengin olarak hayatına devam ederdin.' hoş gelen oyun, bol pozisyon, farklı skor 
diyerek ihtiyar adama serzenişte bulunmuşlar. gibi beklentilere girmeden istenilen yere 
İhtiyar adam karar vermek için acele etmeyin, gelebilmek için puanlar alınmalı. 
gerçek olan hayvanın kayıp olduğudur, diğer 
söyledikleriniz sizin yorumlarınız diyerek Yalçın Koşukavak'ın maç sonu demecinde 
karşılık vermiş lakin köylü ihtiyar adamla dalga de değindiği gibi bir şekilde play off 
geçip, kahkahalarla gülüp eğlenmişler. Aradan sıralamasına yükselmek gerek. Bu ekibin 
15 gün geçmeden, hayvan bir gece ansızın en büyük silahı hırsı ve mücadele gücü. 
dönmüş. Meğer kaybolmamış, dağlara gitmiş Fiziksel ve zihinsel olarak derhal milli 
kendi kendine. Dönerken de, vadideki bir maçlar için verilen aradan önceki takım 
düzine yılkı atlarını peşine takıp getirmiş. kimliği geri gelmeli. Boluspor hakkında 

yorum yapmak için acele etmeyelim, 
Teşbihte hata olmaz derler. Boluspor'un son şu an için performans kaybı olduğu 
dönemdeki başarı grafiği hikâyede bahsi doğrudur lakin başaramayacağını 
geçen kıymetli binek hayvanı konumunda. söylemek yorumdan ibarettir, 
Son dört haftalık maratonda Göztepe ve kaybolduğu sanılan binek atı misali 
Gençlerbirliği mağlubiyeti, Bodrumspor tekrar güçlenerek geri dönebilecek 
beraberliği ve Giresunspor galibiyet ile alınan mi yoksa bu yarışta gerçekten 
4 puan var. Kırmızı beyazlı ekibi uzun süredir kaybolacak mı hep birlikte hikayenin 
takip edenler sezona verilen araların sonuna odaklanalım.

OZAN
KIRICI

HiKÂYENiN
SONUNA
BAKALIM Sakaryaspor maçının

kafile başkanı
belli oldu

Rüstemler Tesisle-
ri'nde, Teknik Direk-
tör Tuncay Şanlı yö-
netimindeki antren-
man, dinamik ısın-
ma ile başladı. İd-
man, istasyon ça-
lışmasıyla devam 
etti. Antrenman, tak-
tik ve şut çalışma-
larıyla sona erdi.
 

Sakaryaspor Boluspor
mesaisine başladı

Sakaryaspor, 
Trendyol 1. Lig'in 

29. haftasında cu-
martesi günü evin-
de oynayacağı Bo-
luspor müsabaka-
sının hazırlıklarına 
yaptığı antren-
manla başladı.

BURHAN YEŞİLTAŞ

YASİN
CELAL
TORUN

HABER MERKEZİ


	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1

